[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «30» марта 2009 г.

                   №  343

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела здравоохранения администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в честь 50-летия наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

 Семакину Надежду Юрьевну          -     заместителя главного врача по

                                                                     поликлинической работе МУ

                                                                     «ЦРБ Алатырского района».

	Глава города Алатыря

 Юткина

 2 13 02
	                     М.В. Марискин